
konsulent
search & selection af nøglemedarbejdere 

FRONTPEOPLE samarbejder med en række store og mellem-
store virksomheder i vækst, og vores fokus er at være ”med i 
front”.

Vores kunder, og vi selv, oplever dagligt efterspørgslen på 
kompetente direktører, ledere og medarbejdere. Dette stiller 
store krav til effektive og professionelle rekrutteringsmetoder 
- hvilket er én af FRONTPEOPLEs kernekompetencer.

For yderligere at styrke området, søger vi en konsulent til 
Search & Selection, som vil gøre en forskel for kunder, kandi-
dater, teamet og sig selv. 

Opgaven som konsulent er at matche vores kunders forret-
ningsmæssige mål med de rette medarbejdere. 

Din branchemæssige indfaldsvinkel kan være bred, og du har 
en naturlig interesse for mennesker og forretning. Har du 

erfaring som konsulent eller med afsætning og rådgivning 
af behovsrelaterede ydelser til erhvervslivet, vil det være en 
fordel - men ikke et krav. Vigtigst er din evne til at samarbejde 
og forhandle med professionelle beslutningstagere.

Du er et positivt menneske med et stort drive, kan skabe og 
pleje langvarige relationer og har viljen til at vinde - men ikke 
for enhver pris. 

Har du lyst til en krævende og udviklende hverdag, så send  
din ansøgning til job@frontpeople.dk, mrk. Konsulent. 
Din ansøgning behandles fortroligt.

Du er velkommen til at kontakte os for mere information på 
tlf. 75 19 19 38 eller Peter Thyssen på tlf. 20 93 37 34.

Vi vil være i front, når mennesker og virksomheder vil skabe fremgang

FRONTPEOPLE A/S er en 
management konsulent-
virksomhed med interesse for 
kundernes ambitioner og behov.

Hos FRONTPEOPLE har vi en klar 
vækststrategi, og vi vil fortsætte 
med at udvikle os, ligesom vores 
kunder.

Vores mission er ”at rekrut-
tere, coache og udvikle talenter, 
nøglepersoner og teams, som er 
konkurrencedygtige og som vil 
være i front samt skabe fremgang 
i virksomhederne”.

Vi skaber resultater gennem ydel-
sesområderne search & selection 
samt strategi- organisations- og 
lederudvikling.

Se mere på www.frontpeople.


